
        

                    RESULTS OF THE "Memorial YO7VS"  Contest 2015 Edition 

 

Concursul a fost arbitrat, conform regulamentului, numai dupa logurile primite. 

Au trimis log de concurs 60 de statii. Lipsa log YO8SJM/p si YO8CQQ 

Castigatoarea trofeului editiei 2015 este statia cu punctajul cel mai mare (LZ9X) 

Statia clasata pe primul loc la categoriile A si C (YO4FYQ) va primi plachete. 

Statiile clasate pe locurile 1-3 la fiecare categorie vor primi diplome 

Un numar de 5 statii (RX6APY, UA6AH, UA6FA, UR5LX, UY2LO) nu au indeplinit conditia 

de "minim 3 statii YO lucrate"  si au primit  doar diplome de patricipare.  

Pentru editiile urmatoare, aceasta prevedere va fi scoasa din regulament . 

Felicitari castigatorilor, multumiri participantilor! 

YO HD DX Team. 

 

 

 

                         Dam mai jos clasamentul pe categorii: 

 

                              

   CATEGORY A (SO) 

                                         ------------------------- 

   Nr.   Place    CALL             PWWLo         SCORE            Wkd 

                                                                                       YO Stations 

  ----------------------------------------------------------------------------- 

    1        1   YO4FYQ             KN44FD        9795.00                

    2        2   YT1X                   JN94XC        9576.00           20 

    3        3   YO2YA/P            KN16NH       8250.00                

    4        4   YO2LZA              KN05RK      7046.00                

    5        5   YO7LBX/P           KN15TI        6663.00                

    6        6   HA7MB                KN07BM      6361.00             9 

    7        7   YO6OBK              KN26TR       5589.00                

    8        8   YO8RHM/P          KN37GR      4942.00                

    9        9   YO9HP                  KN35BA      4566.00                

   10       10   YP7Y                   KN14WH     4528.00                

   11       11   YO2AMU            KN06PE       4412.00                

   12       12   YO7BPC/P           KN24CQ      4120.00                

   13       13   YO8ROO/P          KN36BP      3796.00                

   14       14   YO8SHU/P           KN36BP      3746.00                

   15       15   YO5OHY              KN17SP      3654.00                

   16       16   YO5TI                   KN27GD     3649.00                

   17       17   YO2GL                 KN05PS       3565.00                

   18       18   YO7HVE/P           KN24CQ      3517.00                

   19       19   LZ4PA                  KN23QO      2942.00               6 

   20       20   YU1OS                 KN04GR      2889.00               3 

   21       21   YO5BRE               KN07WB     2865.00                

   22       22   YO6XK                 KN25BS       2639.00                

   23       23   YO9HH                 KN34AW     2575.00                

   24       24   LZ2ZY                  KN13OT       2496.00              10 

   25       25   YO4ASV               KN44HG      2478.00                

   26       26   YO4SI                   KN44HE       2380.00                

   27       27   YO9BHI                KN35JF        2316.00                



   28       28   YO5PQP/P         KN17VP       2313.00                

   29       29   YO5BQQ            KN17KT      1831.00                

   30       30   YO9IXC             KN35JI         1408.00                

   31       31   YO4BXX            KN44HB     1362.00                

   32       32   YO7LDT            KN14WG     1227.00                

   33       33   YO2II                 KN06TD       1200.00                

   34       34   YO4FZX            KN45CC       1019.00                

   35       35   YO8BFB            KN36KR         935.00                

   36       36   YO2LEL            KN05OS          675.00                

   37       37   YO5DAS           KN17DO          501.00                

   38       38   YO5PTH            KN17UO          323.00                

   39       39   YO4HHP            KN35XE          238.00                

   40       40   YO4BTB            KN44HE            23.00                

 

 

 

 

                             CATEGORY B (MO) 

                             ---------------------------- 

 

   Nr.   Place    CALL          PWWLo        SCOR             Wkd 

                                                                                    YO Stations 

  ----------------------------------------------------------------------------- 

    1        1   LZ9X                   KN22XS       18808.00          35 

    2        2   LZ7J                    KN22HS       16499.00          33 

    3        3   YT4B                   JN94SD        13271.00         29 

    4        4   HA6W                  KN08FB         9870.00         25 

    5        5   YO9KPJ/P            KN25QD       7872.00                

    6        6   YR8D                    KN27OD      7458.00                

    7        7   R6DZ                    KN96CQ       7394.00            8 

    8        8   HG6Z                    JN97WV       7210.00           14 

    9        9   9A1N                    JN85PK         6450.00             9 

   10       10   YU1EF               KN05CD       4638.00           14 

   11       11   YP2DX/P            KN05IS        3636.00                

   12       12   YO6KNY            KN36BA      2871.00                

   13       13   UT1E                  KN67RW      2319.00             3 

   14       14   YQ150ITU         KN16SS        2266.00                

 

 

 

 

                             YO STATIONS ONLY 

                             ------------------------------ 

 

   Nr.   Place    CALL    Category     PWWLo     SCOR                                                  

  ----------------------------------------------------------- 

    1        1   YO4FYQ          A        KN44FD      9795.00 

    2        2   YO2YA/P         A        KN16NH      8250.00 

    3        3   YO9KPJ/P        B        KN25QD      7872.00 

    4        4   YR8D               B        KN27OD      7458.00 

    5        5   YO2LZA           A        KN05RK      7046.00 



    6        6   YO7LBX/P        A        KN15TI      6663.00 

    7        7   YO6OBK           A        KN26TR      5589.00 

    8        8   YO8RHM/P       A        KN37GR      4942.00 

    9        9   YO9HP             A        KN35BA      4566.00 

   10       10   YP7Y              A        KN14WH      4528.00 

   11       11   YO2AMU         A        KN06PE      4412.00 

   12       12   YO7BPC/P       A        KN24CQ      4120.00 

   13       13   YO8ROO/P      A        KN36BP      3796.00 

   14       14   YO8SHU/P       A        KN36BP      3746.00 

   15       15   YO5OHY           A        KN17SP      3654.00 

   16       16   YO5TI              A        KN27GD      3649.00 

   17       17   YP2DX/P          B        KN05IS      3636.00 

   18       18   YO2GL             A        KN05PS      3565.00 

   19       19   YO7HVE/P        A        KN24CQ      3517.00 

   20       20   YO6KNY            B        KN36BA      2871.00 

   21       21   YO5BRE            A        KN07WB      2865.00 

   22       22   YO6XK              A        KN25BS      2639.00 

   23       23   YO9HH             A        KN34AW      2575.00 

   24       24   YO4ASV            A        KN44HG      2478.00 

   25       25   YO4SI               A        KN44HE      2380.00 

   26       26   YO9BHI            A        KN35JF      2316.00 

   27       27   YO5PQP/P        A        KN17VP      2313.00 

   28       28   YQ150ITU         B        KN16SS      2266.00 

   29       29   YO5BQQ           A        KN17KT      1831.00 

   30       30   YO9IXC             A        KN35JI      1408.00 

   31       31   YO4BXX            A        KN44HB      1362.00 

   32       32   YO7LDT           A        KN14WG      1227.00 

   33       33   YO2II               A        KN06TD      1200.00 

   34       34   YO4FZX            A        KN45CC      1019.00 

   35       35   YO8BFB            A        KN36KR       935.00 

   36       36   YO2LEL            A        KN05OS       675.00 

   37       37   YO5DAS            A        KN17DO       501.00 

   38       38   YO5PTH           A        KN17UO       323.00 

   39       39   YO4HHP           A        KN35XE       238.00 

   40       40   YO4BTB            A        KN44HE        23.00 

 

 

  CHECK LOG AND NOT INCLUDED STATIONS 

  -------------------------------------------------- 

   Nr.      CALL             PWWLo 

  -------------------------------- 

    1      RX6APY           KN94GQ 

    2      UA6AH            KN94BU 

    3      UA6FA            LN13IR 

    4      UR5LX            KO70WK 

    5      UY2LO            KN56PO 

    6      YO2BBT           KN05UK 

 

    Software  YO4BKM Gheorghe Oproescu - Tavi  

  



  

 


